

58/2014

Preberací protokol

a Dodatok č. 2 k Dohode o uznaní vád diela a riešení nárokov z nich zo dňa 13. 6. 2013

Odovzdávajúca organizácia
a Zhotoviteľ 1:

Záhradníctvo S. Flóra s. r. o.
Lesná 33, 038 61 Vrútky
IČO: 44851022
v mene ktorej koná: Ing. Martin Čambor, konateľ

Zhotoviteľ 2:

EKOFIT, s.r.o.
Oblazov 12, 013 61 Kotešová
IČO: 17336929
v mene ktorej koná: Peter Ušák, konateľ

Preberajúca organizácia
a Objednávateľ :

Obec Sučany
Námestie SNP 31
038 52 Sučany
v mene ktorej koná: Ing. Vladimír Plžik, starosta obce
IČO: 00316938
DIČ: 2020595016

Názov projektu:
Zmluva o dielo:

Revitalizácia verejnej zelene v obci Sučany
Zmluva o dielo na poskytnutie služieb na imlementáciu projektu
starostlivosti o dreviny

Číslo ZoD:

Dodatok č. 1 k Dohode o uznaní vád diela a riešení nárokov z nich zo dňa
13.06.2013 č. 28/2015

Čl. 1 Preberacie konanie

1. Popis prác:

- a) V zmysle Dodatku č. 1 k Dohode o uznaní vád diela a riešení nárokov z nich zo dňa 13. 06. 2016 (ďalej len „Dodatok č. 1“) boli vymenené dreviny uvedené v tab. č. 1:

tab. č.1 Zoznam drevín vymenených v rámci Dodatku č. 1, Čl. II, bod 3, písm. b), c), d).

Lokalita	Dreviny	lat. názov	slov. názov	podľa dohody
Tehelná	FSP	Fagus sylvatica pendula	Buk lesný previsnutý	1
	CB	Carpinus Betulus	Hrab obyčajný	2
	APC	Acer platanoides Cleveland	Javor Cleveland	1
	Po	Picea omorica	Smrek omorikow	2
	APG	Acer platanoides Globosum	Javor guľovitý	1
Materská škôlka	PN	Pinus nigra	Borovica čierna	1
Facunov park	AC	Acer platanoides	Javor	2

- b) V rámci Dohody o uznaní vád diela a riešení nárokov z nich zo dňa 13. 06. 2013 boli v zmysle bodu 2.5 vyčerpané prostriedky v celkovej hodnote **6.423,70 EUR**. Pre Objednávateľa boli vykonané bezodplatne služby v zmysle **Prílohy č. 1** tohto dodatku.

Čl. 2 Predmet dodatku č. 2

1. Nedorobky:

V zmysle uvedeného Dodatku č. 1 Čl. II, bod 3, písm. a) ešte neboli odstránené nasledovné vady Diela:

- nevykonané úkony smerujúce k likvidácii živého plota okolo urnového hája zo západnej časti, úpravám pozemku na ploche o výmere 60 m²,
 - chýba 100 ks tisa – *Taxus cuspidata*, vysoký 1 m,
 - neboli vykonané práce na južnej a severnej strane okolo urnového hája, ktoré mali byť vykonané v rámci prác v areáli cintorína I. etapa (odburinenie, rozrušenie pôdy a pod.) na ploche o výmere 30m²
2. Uvedené nedorobky budú odstránené v lehote **do 31. 10. 2018**.

Čl. 3 Záverečné ustanovenia

1. Tento dokument zároveň predstavuje Dodatok č. 2 k Dohode o uznaní väd diela a riešení nárokov z nich zo dňa 13.6.2013 (ďalej len „Dohoda“). Ostatné ustanovenia Dohody nie sú týmto dodatkom dotknuté.

2. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, z ktorých každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občian- skeho zákonníka.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v celom rozsahu, zmluvné prejav- y sú dostatočne určité a zrozumiteľné, zmluvná voľnosť nie je obmedzená, ďalej že tento Dodatok vyjad- ruje ich slobodnú a vážnu vôľu, nebol podpísaný v tiesni ani za nápadne ne- výhodných podmienok a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

Prácu odovzdal:

Zho

Dát

Peči

Prácu prevzal:

Obj

Dát

Peči

51952

Zhotoviteľ 2

Dátum:

Pečiatka a podpis:



Závěrečná kalkulácia a zhrnutie ceny dodaných prác a materiálov.

Stavba: Sučany, Dohoda o uznani vąd.

Objekt:

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotoviteľ: ZÁHRADNÍCTVO S. FLÓRA, s.r.o.EKOFIT s.r.o.

Miesto: Sučany

Spracoval: Ing. Martin Čambor

Dátum: 25. 1. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
21		001	<i>Prunus serulata Royal Burgundii 12-14</i>	ks	1,000	136,000	136,000		136,000	27,20	163,200
2		02	<i>Prunus serulata Kanzan 12-14</i>	ks	1,000	136,000	136,000		136,000	27,20	163,200
3		03	<i>Prunus fruticosa Globosa 12-14</i>	ks	3,000	125,000	375,000		375,000	75,00	450,000
4		04	<i>Thuja occidentalis Smaragd v 160 cm+</i>	ks	23,000	36,260	833,980		833,980	166,80	1 000,776
5		05	<i>Thuja occidentalis Smaragd 100cm+</i>	ks	15,000	8,300	124,500		124,500	24,90	149,400
22		11	<i>Pinus nigra Nigra 180-200</i>	m2	4,000	168,000	672,000		672,000	134,40	806,400
23		14	<i>Buddleia davidii</i>	kus	8,000	2,600	20,800		20,800	4,16	24,960
24		15	<i>Spiraea x van Heuteii</i>	kus	22,000	2,420	53,240		53,240	10,65	63,888
25		16	<i>Ligustrum opulifolium</i>	kus	100,000	2,200	220,000		220,000	44,00	264,000
26		17	<i>Thuja occidentalis Smaragd 130-150+</i>	kus	50,000	22,600	1 130,000		1 130,000	226,00	1 356,000
7		07	<i>Kôl frézovaný impregnovaný l 2,5m</i>	ks	10,000	4,510	45,100		45,100	9,02	54,120
8		08	<i>Popruh na kotvenie stromov.</i>	m	4,000	0,860	3,440		3,440	0,69	4,128
9		09	<i>Silvamix 40g/strom , 10g/ker</i>	kg	2,360	12,250	28,910		28,910	5,78	34,692
10		10	<i>Kôra mulčovacia,(1m2/strom, 0,5m2/ker) x 0,08m</i>	m3	7,830	44,480	348,278		348,278	69,66	417,934
19		11	<i>Mulčovacia textília</i>	m2	85,000	0,650	55,250		55,250	11,05	66,300
20		12	<i>Rašelinový substrát 250l</i>	bal	10,000	10,460	104,600		104,600	20,92	125,520
		HSV	Práce a dodávky HSV				5,132	1 138,548	1 143,680	228,74	1 372,416



Príloha č. 1

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----	--------------------

1 Zemné práce							5,132	1 138,548	1 143,680	228,74	1 372,416
27	231	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	130,000	1,072		139,360	139,360	27,87	167,232
11	231	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	88,000	2,260		198,880	198,880	39,78	238,656
12	231	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	9,000	11,880		106,920	106,920	21,38	128,304
28	231	183101213	Príplatok za výmenu pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 02 do 0,05 m3	ks	130,000	0,600		78,000	78,000	15,60	93,600
13	231	183101214	Príplatok za výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 05 do 0,125 m3	ks	88,000	0,860		75,680	75,680	15,14	90,816
14	231	183101215	Príplatok za výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 125 do 0,40 m3	ks	9,000	2,920		26,280	26,280	5,26	31,536
29	231	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	130,000	0,520	0,650	66,950	67,600	13,52	81,120
15	231	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	88,000	2,990	2,200	260,920	263,120	52,62	315,744
16	231	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	9,000	6,310	0,288	56,502	56,790	11,36	68,148
17	231	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	2,000	5,970	1,954	9,986	11,940	2,39	14,328
30	231	184901112	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	4,000	1,075	0,040	4,260	4,300	0,86	5,160
18	231	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	89,000	1,290		114,810	114,810	22,96	137,772
Celkom							4 292,230	1 138,548	5 430,778	1 086,16	6 516,934

